



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD Ordusu, askeri kapasitesini zayıflatmak amacıyla İran'a karşı yeni bir hava saldırısı dalgası başlattı
- Çin'in öncülüğünde kurulan Dünya Yapay Zeka İşbirliği Örgütü'ne (WAICO) Rusya'nın da aralarında bulunduğu 29 ülke katılma kararı aldı
- ABD'nin İran deniz taşımacılığına yönelik ablukasını sıkılaştırmasının ardından yaptırım listesindeki tankerler Umman Körfezi'nde olağandışı rota değişiklikleri yapmaya başladı
- Trump ABD'deki seçim sisteminin yabancı müdahalelere karşı savunmasını olduğunu belirtti, Çin'in 220 milyon ABD seçmen verisini ele geçirdiğini iddia etti
- ABD ile İran'ın Körfez'de karşılıklı saldırılarının artması, Hürmüz'den petrol akışının aksaması ve İran'ın Husi'lerden Kızıldeniz güzergahını kapatmaya hazır olmalarını istemesi petrol fiyatlarını artırdı
- Netflix'in geliri bu yılın ikinci çeyreğinde %13,4 artışla 12,6 milyar dolara yükseldi
- Beklentilerin altında kalan ABD enflasyon verileri, Fed'in bu yıl faiz artırma ihtimalini zayıflatırken piyasalarda faiz artışı beklentisiyle alınan pozisyonlar çözülmeye başladı

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, enerji kaynaklı enflasyon endişelerinin ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırım beklentilerini yeniden güçlendirmesi ve ABD-İran geriliminin tırmanmasıyla ABD dolarını desteklemesi sonucu cuma günü üst üste ikinci işlem gününde geriliyor.

Parite şu anda 1,1435 civarında işlem görüyor. Ancak satış baskısının devam etmemesi, çarşamba günü görülen yaklaşık dört haftanın en yüksek seviyesinden başlayan geri çekilmenin süreceğine yönelik beklentilerde temkinli olunması gerektiğine işaret ediyor.

Teknik açıdan bakıldığında, bu hafta nisan-haziran düşüşünün %23,6 Fibonacci düzeltme seviyesinin üzerine gerçekleşen kırılma, 4 saatlik grafikteki 200 periyotluk basit hareketli ortalama (SMA) yakınında ivmesini kaybetti.

%60

%40

Dirençler 1.14507 – 1.14607 – 1.14705

Destekler 1.14330 – 1.14221 – 1.14110

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

Sterlin, haftanın yükselişinin üst üste ikinci günde 1,3550 seviyesinin altında durmasının ardından ayın en sert günlük kaybını yaşıyor. GBP/USD paritesi yaklaşık %0,5 düşüşle 1,3500 seviyesinin hemen altına geriledi. Temmuz ayında yıllık dip seviye olan 1,3150'nin altından yaklaşık 400 pip yükselen Sterlin'deki bu geri çekilme, günlük Stokastik RSI göstergesinin 90 seviyesine yakın aşırı alım bölgesinde bulunmasıyla gerçekleşiyor. Perşembe günü açıklanan İngiltere verileri Sterlin'i desteklemedi. Mayıs ayında GSYH aylık bazda %0,1 büyüyerek nisan ayındaki daralmayı sınırlı şekilde telafi ederken, sanayi üretimi beklentilerden daha sert şekilde %0,5 geriledi. İmalat üretimindeki sınırlı olumlu sürpriz ise genel görünümü değiştirmede. İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkan Yardımcısı'nın büyüme risklerine vurgu yapan güvercin açıklamaları da Sterlin üzerinde baskı oluşturdu.

%55

%45

Dirençler 1.34822 – 1.35036 – 1.35243

Destekler 1.34437 – 1.34226 – 1.34032

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi cuma günü Asya işlemlerinde 162,40 seviyesine yakın hafif yükseliyor. ABD'nin üst üste altıncı gece İran'a yönelik yeni saldırılar düzenlemesiyle ABD doları Japon yeni karşısında değer kazanıyor. Piyasalar günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak Michigan Üniversitesi temmuz ayı öncü tüketici güven endeksi verisini takip edecek.

ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), perşembe günü İran'a yönelik altıncı gece üst üste yeni saldırılar düzenlediğini açıkladı. ABD ordusu saldırıların İran'ın askeri kapasitesini daha da zayıflatmayı amaçladığını ve Hürmüz Boğazı ablukası kapsamında bir gemiye el koyduğunu bildirdi.

%40

%60

Dirençler 162.509 – 162.756 – 162.995**Destekler** 162.281 – 162.128 – 161.999

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), cuma günü Asya seansında 4.009 dolar seviyesine yükseldikten sonra yeniden satış baskısıyla karşılaştı ve günlük işlem aralığının alt bölümünde işlem görüyor. Değerli metal, olumsuz temel görünüm nedeniyle aylık dip seviyelerine yakın kırılma eğilimini koruyor.

ABD-İran çatışmalarının yeniden şiddetlenmesiyle petrol fiyatlarının bu hafta %10'dan fazla yükselmesi arz endişelerini artırırken, enflasyon korkularını yeniden gündeme taşıdı ve Fed'in faizleri daha uzun süre yüksek tutacağı beklentilerini güçlendirdi. Bu durum ABD dolarını desteklerken faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı oluşturuyor.

ABD ile İran arasındaki çatışmalar daha tehlikeli bir aşamaya girerken, İran'ın Bandar Abbas kentinde elektrik tesisleri ve tren istasyonu dahil sivil altyapının da saldırılardan etkilendiği bildirildi.

%60

%40

Dirençler 4020 – 4044 - 4060

Destekler 3978 – 3963 - 3950

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI), cuma günü Avrupa işlemlerinin başında 79,00 dolar civarında işlem görüyor. Orta Doğu'da artan gerilimlerin petrol arzında kesinti endişelerini artırmasıyla WTI, nisan ayından bu yana en güçlü haftalık yükselişine hazırlanıyor.

BBC'nin haberine göre ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), İran'a yönelik yeni saldırılar düzenlediğini açıkladı. ABD ordusu operasyonların İran'ın askeri kapasitesini daha da zayıflatmayı hedeflediğini ve Hürmüz Boğazı ablukası kapsamında bir gemiye el koyduğunu bildirdi.

İran Devrim Muhafızları (IRGC) ise ABD saldırıları sürdüğü sürece Hürmüz Boğazı üzerinden petrol ve doğal gaz ihracatına izin verilmeyeceğini açıkladı.

%65

%35

Dirençler 79.34 – 80.08 – 80.68

Destekler 78.05 – 77.36 – 76.65

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz fiyatları perşembe günü seansın başında kısa vadeli bir toparlanmayla 2,97 dolara kadar yükselerek son dört günün en yüksek seviyesini gördü. Ancak satıcılar kısa sürede yeniden kontrolü ele geçirerek fiyatları sert şekilde aşağı çekti. Son dönemde görülen 2,85 dolar desteğinin kırılmasıyla birlikte fiyatlar 2,83 dolara kadar gerileyerek yeni dip seviyesini oluşturdu. Haberin yazıldığı sırada işlemler gün içi dip seviyelerine yakın devam ederken, önceki dip seviyesinin altında gerçekleşecek bir kapanış kırılmayı teyit ederek düşüş trendinin devam ettiğini gösterebilir.

Mevcut destek bölgesi şimdiye kadar korunmuş olsa da, bu seviyenin ilerleyen dönemde belirgin şekilde kırılabilceğine dair işaretler bulunuyor. Yaklaşık 2,86-2,84 dolar aralığı, Mayıs ayındaki daha yüksek dip seviye ile %61,8 Fibonacci düzeltme seviyesini içeren önemli bir destek bölgesi olarak öne çıkıyor.

%60

%40

Dirençler 2.828 – 2.868 – 2.900

Destekler 2.764 – 2.692 – 2.603

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Almanya borsasının cuma günü Asya ve ABD piyasalarından gelen zayıf sinyallerin etkisiyle kayıplarını sürdürmesi bekleniyor. Aracı kurum IG, Xetra açılışından yaklaşık iki saat önce gösterge DAX endeksini 24.675 puan seviyesinde, yaklaşık %1 ekside fiyatladı. Yapay zekâ hisselerindeki zayıflığın yanı sıra Orta Doğu'da devam eden savaşın petrol fiyatlarını yükseltmesi de piyasalar üzerinde baskı oluşturuyor. DAX endeksi son iki işlem gününde de gerileyerek yeniden 25.000 puanın altına indi. Haftalık bazda endeksin yaklaşık 400 puan (%1,6) değer kaybetmesi bekleniyor. Geçen haftanın başında görülen 25.900 puanlık rekor seviyeden bu yana endeks yaklaşık %5 gerilemiş durumda. Asya'da, özellikle Tokyo'da ve ABD teknoloji borsası Nasdaq'ta yapay zekâ bağlantılı hisselerde yeniden satış baskısı görüldü. Haziran ayındaki güçlü yükselişlerin ardından birçok yatırımcı kâr realizasyonuna devam ediyor.

%55

%45

Dirençler 24818 – 24930 - 25037

Destekler 24629 – 24510 - 24387

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD borsaları perşembe günü, yatırımcıların yapay zekâ rallisini ve şirket bilançolarını değerlendirirken, ABD-İran savaşındaki gerilimin tırmanmasının da etkisiyle sert düştü. Bloomberg'in, Alphabet'in en güçlü yapay zekâ modeli Gemini 3.5 Pro'nun teslimatında gecikme yaşandığını bildirmesinin ardından şirket hisseleri %4'ten fazla geriledi. Tayvan Yarı İletken Üretim Şirketi'nin (TSMC) güçlü finansal sonuçlarının piyasaları etkilememesi sonrasında yarı iletken hisselerindeki satışlar devam etti. Yatırımcıların yüksek değerlemeleri sorgulaması nedeniyle piyasalarda risk alma ve riskten kaçınma eğilimleri arasında dalgalanma yaşanıyor. SanDisk ve Western Digital gibi yapay zekâ bellek üreticileri günün en sert düşüş yaşayan hisseleri arasında yer aldı.

%65

%35

Dirençler 28853 – 29149 - 29420

Destekler 28476 – 28361 - 28246

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin cuma günü 63.557 dolar seviyesinde işlem görürken, önemli üstel hareketli ortalamaların (EMA) altında kalmayı sürdürmesi kısa vadeli düşüş görünümünü koruyor. BTC'nin ilk direnç seviyesi 64.004 dolardaki yatay direnç olarak öne çıkarken, bunun üzerinde 50 günlük EMA'nın bulunduğu 65.039 dolar seviyesi yer alıyor. Daha yukarıda bulunan 100 ve 200 günlük EMA seviyeleri ise sırasıyla 68.339 ve 74.359 dolarda bulunarak aşağı yönlü görünümü destekliyor. Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinde bulunarak nötr bir momentuma işaret ederken, Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama (MACD) pozitif bölgede kalmasına rağmen zayıflıyor. Bu durum, yükseliş denemelerinin teknik direnç seviyeleri altında ivme kaybettiğini gösteriyor.

%65

%35

Dirençler 63324 – 63985 - 64548

Destekler 62226 – 61639 - 60857

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.